Совета  Салаусского сельского поселения                                                                                Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

       07.03. 2013г.                            № 72                       с.Старая Салаусь
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от  14.10.2010г. № 6 «О земельном налоге»
   Изучив письмо, Министерство по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям РТ от 24.02.2012г. № 569/Т-3-4-6,  на основании статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и статьи  31 Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан    Совет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Статью 3  решения Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  от 14.10.2010 № 6 «О земельном налоге» дополнить следующими абзацами:

«- общественные объединения добровольной пожарной охраны в отношении земельных участков, на которых расположено имущество добровольной пожарной охраны

-   работники  добровольной  пожарной охраны и члены добровольной пожарной охраны в отношении земельных участков приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства».
            2.  Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Хезмэт».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие  с 01 января 2013г.
  Глава  Салаусского СП                                         Р.И.Насибуллин